

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JTB Byg ApS

Ellevevej 81, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 42 24 65 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2025.

Tomas Buivydas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | JTB Byg ApS Ellevevej 81 3300 Frederiksværk |
| | CVR-nr.: 42 24 65 06 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tomas Buivydas, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | J.T.B. Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværksvirksomhed indenfor bygge- og anlæg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.656 t.kr. mod 3.371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen via den normale drift de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.656.096 | 3.370.605 |
| 3 Personaleomkostninger | -3.467.670 | -3.743.340 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -21.533 | -19.083 |
| Driftsresultat | 166.893 | -391.818 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -85.792 | -3.375 |
| Resultat før skat | 81.101 | -395.193 |
| Skat af årets resultat | 0 | -75.423 |
| Årets resultat | 81.101 | -470.616 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 81.101 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -470.616 |
| Disponeret i alt | 81.101 | -470.616 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 67.051 | 88.584 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>67.051</u> | <u>88.584</u> |
| Deposita | 55.509 | 55.509 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>55.509</u> | <u>55.509</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>122.560</u> | <u>144.093</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 764.597 | 270.563 |
| Andre tilgodehavender | 209 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 110.047 | 63.750 |
| Tilgodehavender i alt | <u>874.853</u> | <u>334.313</u> |
| Likvide beholdninger | 546.951 | 835.948 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.421.804</u> | <u>1.170.261</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.544.364</u> | <u>1.314.354</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -230.003 | -311.105 |
| Egenkapital i alt | -190.003 | -271.105 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 362.369 | 272.478 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 547.268 | 301.875 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 77.770 |
| Anden gæld | 824.730 | 933.336 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.734.367 | 1.585.459 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.734.367 | 1.585.459 |
| Passiver i alt | 1.544.364 | 1.314.354 |
| 1 Kapitaltab | | |
| 2 Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -311.104 | -271.104 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 81.101 | 81.101 |
| | 40.000 | -230.003 | -190.003 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Kapitaltab | | |
| Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen via den normale drift de kommende år. | | |
| 2. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| Som følge af en debitors konkurs i 2024 er der usikkerhed om størrelsen af eventuelt tab på denne. På tilgodehavende fra salg pr. 31/12 2024 er akkumuleret hensat DKK 993.201 til tab ekskl. moms. Heraf er DKK 243.201 hensat som tab i 2024. | | |
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.364.716 | 3.645.999 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.460 | 33.987 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 82.494 | 63.354 |
| | 3.467.670 | 3.743.340 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 10 |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 27.623 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 58.169 | 3.375 |
| | 85.792 | 3.375 |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på tre måneder. Lejeforpligtelsen udgør 55 t.kr.

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 159 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.T.B. Holding ApS, CVR-nr. 42228230, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
